

# Baismīgi radošā Halovīnu nedēļa Ventspilī!



Gatavojieties aizraujošai un baisai Halovīna nedēļai Ventspilī! Šajā laikā pilsēta pārvērtīsies par īstu spoku mājvietu, piedāvājot daudzveidīgus pasākumus un aktivitātes visu vecumu apmeklētājiem. No šausmu trasēm un radošajām darbnīcām līdz Halovīna disko uz ledus – ikviens atradīs ko sev piemērotu.

**Galvenie notikumi Halovīna nedēļā:**

No 25. oktobra līdz 1. novembrim drosminieki tiek aicināti uz baiļu trasi **Ventspils Piedzīvojumu parkā**. Biedējošas radības, spocīgais baltis un šausmu atmosfēra garantēta! Vakara noskaņu papildinās rodeļu trase, kurā varēsiet piedzīvot nervus kutinošus nakts nobraucienus. [Vairāk skatīt šeit.](#)

**Ventspils Jauniešu mājā** 25. un 26. oktobrī apmeklētāji varēs izbaudīt šausmu trasi, kur katrā stūrī gaida dažādi uzdevumi, noslēpumi un baisi tēli. [Vairāk skatīt šeit.](#)

25. oktobrī **Ventspils Ledus halle** pārvērtīsies par Halovīna disko zāli. Apmeklētāji tiek aicināti uzvilkt savus biedējošākos kostīmus un piedalīties ballītē uz ledus. Mūzika, gaismas šovs un gards ēdiens sola neaizmirstamu vakaru! [Vairāk skatīt šeit.](#)

26. oktobrī **Livonijas ordeņa pilī** norisināsies Pils leģendu nakts. Iepazīsti 13. gadsimta pils mūrus krēslas stundā kopā ar Pils dāmu. [Vairāk skatīt šeit.](#)

**Ventspils Zinātnes centrs VIZIUM** aicina ģimenes un draugus nedēļas nogalēs piedalīties radošajās darbnīcās, kur tiks atklāti STEM noslēpumi. Savukārt, 31. oktobrī no plkst. 14.00 līdz 18.00 notiks īpašs “HaloVIZIUM” pasākums, kurā būs radoša un spocīga atmosfēra. Ieeja pasākumā bez maksas! [Vairāk skatīt šeit.](#)

Visas nedēļas garumā **Ventspils Jaunrades nams** piedāvā radošās darbnīcas skolēnu brīvlaikā, kur bērniem būs iespēja izpaust savu radošumu. 24. oktobrī tiks organizēta īpaša ķirbīšdarbnīca, kurā ikviens varēs uzšūt savu Halovīna ķirbi. [Vairāk skatīt šeit.](#)

**Ventspils bibliotēkās** radoši pavadīt laiku varēsi ne tikai skolēnu rudens brīvlaikā (par rudens brīvlaika aktivitātēm skatīt šeit), bet arī pēc tā tiek piedāvāti īpaši pasākumi Halovīnu tematikā:

- Pirkstiņdarbi “Kājām gaisā”: 28. oktobrī Bērnu bibliotēkā ģimenes varēs izgatavot sikspārņus no kartona un pūkainajām stieplēm.
- Veļu laika pasākums: 30. oktobrī notiks šausmu stāstu izgudrošana un animēšana kopā ar Kristīni Čeirāni, grāmatas “Šķautnes” autore.
- Helovīna ballīte bērniem: 31. oktobrī Pārventas bibliotēka aicina mazos lasītājus uz Halovīna ballīti ar spēlēm un radošām aktivitātēm.
- Raganu pirkstiņu cepumu cepšanas darbnīca: 31. oktobrī Gāliņciema bibliotēkā dalībnieki varēs pagatavot gardus “raganu pirkstiņus”.
- Literāri tematiska radošā darbnīca “Lasi un radi”: 31. oktobrī Pārventas bibliotēka aicina piedalīties Halovīna pārsteigumos un radīt ko īpašu, balstoties uz lasītajiem stāstiem.

**Ole bārs** aicina bērnus un ģimenes uz Halovīnu darbnīcu 27. oktobrī, kurā varēsiet veidot, dekorēt Halovīna našķus, kā arī baudīt patikamu atmosfēru. [Vairāk skatīt šeit.](#)

30. oktobrī **Ventspils disku golfa parkā** norisināsies aizraujošais nakts disku golfa turnīrs ar LED gaismām, radot noslēpumainu atmosfēru. Spēlētāji aicināti ņemt līdzi lampiņas un ģērbties Halovīna stilā, lai radītu īpašu gaisotni. [Vairāk informācijas pieejama šeit.](#)

Iepazīties ar citiem notikumiem un piedāvājumiem Ventspilī iespējams [visitventspils.com](http://visitventspils.com) mājaslapā!

*Ventspils Tūrisma informācijas centrs vēl aizraujošu un emocijām piepildītu Halovīnu nedēļu!*

